
Pàgina 1 de 2 
 K120 Calendari d’exàmens      Última actualització 26 d’octubre de 2022 

Aprovat per la Comissió d’Estudis de Grau de la FDET en la sessió de 11 de juliol de 2022, modificat en la sessió de 26 d’octubre 

      CALENDARI D’EXÀMENS 

 

CURS 2022 – 2023 GRAU EN DRET SEGON SEMESTRE 
 

HORARI DILLUNS DIMARTS DIMECRES DIJOUS DIVENDRES 

SETMANA 16 29 de maig 30 de maig 31 de maig 1 de juny 2 de juny 

9,00 – 11,30 

101823 
DRET DE SUCCESSIONS 

 
Aules: 

-1.02 FDET 
-1.03 FDET 
-1.04 FDET 

    

12,00 – 14,30  

101832 
DRET PENITENCIARI 

 
Aula: 

0.35 FDET 

101806 
DRET CONSTITUCIONAL II 

 
Aules: 

-1.02 FDET 
-1.03 FDET 
-1.04 FDET 

  

15,00 – 17,30 

101807 
HISTÒRIA DEL DRET 

 
Aules: 

-1.02 FDET 
-1.03 FDET 
-1.04 FDET 

101809 
DRET PENAL. PART GENERAL I 

DELICTES CONTRA LES 
PERSONES 

 
Aules: 

-1.02 FDET 
-1.03 FDET 
-1.04 FDET 

  

101821 
DRET FINANCER I 
TRIBUTARI. PART 

GENERAL 
 

Aules: 
-1.03 FDET 
-1.04 FDET 

18,00 – 20,30   

101833 
DRET 

COOPERATIU 
 

Aula: 
0.35 FDET 

101815 
INTRODUCCIÓ AL 

DRET PROCESSAL I 
PROCÉS CIVIL 

 

Aules: 
-1.02 FDET 
-1.03 FDET 
-1.04 FDET 

 

101814 
DRETS REALS 

 
Aules: 

-1.02 FDET 
-1.03 FDET 
- 1.04 FDET 

 
FDET = Facultat de Dret, Economia i Turisme 

           EP1 = Edifici Polivalent 1    EP2 = Edifici Polivalent 2 
 

 
 

 Assignatures de 1r curs 
 Assignatures de 2n curs 
 Assignatures de 3r curs 
 Assignatures de 4t curs 
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      CALENDARI D’EXÀMENS 

 

CURS 2022 - 2023 GRAU EN DRET  SEGON SEMESTRE 
 

 
FDET = Facultat de Dret, Economia i Turisme 

           EP1 = Edifici Polivalent 1    EP2 = Edifici Polivalent 2 

 

 

 

HORARI DILLUNS DIMARTS DIMECRES DIJOUS DIVENDRES 

SETMANA 17 5 de juny 6 de juny 7 de juny 8 de juny 9 de juny 

9,00 – 11,30 

101840 
DRET DE FAMÍLIA 

 
Aules: 

-1.02 FDET 
-1.03 FDET 
-1.04 FDET 

101805 
COMPARATIVE LAW 

 
Aules: 

-1.02 FDET 
-1.03 FDET 
-1.04 FDET 

PAU PAU PAU 

12,00 – 14,30  

101822 
DRET MERCANTIL II 

 
Aules: 

0.35 FDET 
0.36 FDET 

15,00 – 17,30 101816 
DRET DEL TREBALL I DE LA 

SEGURETAT SOCIAL 
 

Aules: 
-1.02 FDET 
-1.03 FDET 
-1.04 FDET 

101813 
DRET DE LA UE 

 
Aules: 

-1.02 FDET 
-1.03 FDET 
-1.04 FDET 

18,00 – 20,30  

 

 Assignatures de 1r curs 
 Assignatures de 2n curs 
 Assignatures de 3r curs 
 Assignatures de 4t curs 
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      CALENDARI D’EXÀMENS 

 

CURS 2022 - 2023 GRAU EN DRET  SEGON SEMESTRE 
 

HORARI DILLUNS DIMARTS DIMECRES DIJOUS DIVENDRES 

SETMANA 18 12 de juny 13 de juny 14 de juny 15 de juny 16 de juny 

9,00 – 11,30      

12,00 – 14,30 

101810 
DRET ADMINISTRATIU I 

 
Aules: 

-1.02 FDET 
-1.03 FDET 
-1.04 FDET 

    

15,00 – 17,30      

18,00 – 20,30      

 
 

 Assignatures de 1r curs 
 Assignatures de 2n curs 
 Assignatures de 3r curs 
 Assignatures de 4t curs 
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